
 

PATVIRTINTA                                                                                                                      

Raseinių meno 

mokyklos                                                                                                                                 

direktoriaus  2025 m. kovo 27 d.                                                                                                      

įsakymu Nr. V- 66 

                                                                                             

PRITARTA                                                                                                                      

Raseinių meno mokyklos                                                                                                                          

Tarybos 2025 m. vasario 25 d.                                                                                                                      

posėdžio nutarimu Nr. 4 

 

   

RASEINIŲ MENO MOKYKLOS  

VEIKLOS PLANAS 2025 METAMS  

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.   Raseinių meno mokykla (toliau – mokykla) yra formalųjį švietimą papildanti ugdymo įstaiga, kuri įgyvendina formalųjį ugdymą papildančias ir 

neformaliojo švietimo programas.  

2.   Mokyklos paskirtis – pagal ilgalaikes programas sistemiškai plėsti tam tikros meno srities žinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdžius ir suteikti asmeniui 

papildomas dalykines kompetencijas, tenkinti vaikų ir jaunimo pažinimo, ugdymo ir saviraiškos poreikius per meninę veiklą, padėti jiems tapti aktyviais 

visuomenės nariais. Įgyvendinti pradinio, pagrindinio, FŠPU muzikos, dailės, teatro, šokio ir  neformaliojo gitaros, tęstinio ir AMU ir meno terapijos ugdymo 

programas. 

3.   Mokyklos 2025 metų veiklos planas (toliau – planas) parengtas vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 25 d. įsakymu 

Nr. A1-978 „Dėl Raseinių meno mokyklos 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, atsižvelgiant į švietimo būklę, bendruomenės poreikius, 

nustato metinius mokyklos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

4.   Mokyklos planą parengė 2025 m. sausio 17 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-29 „Dėl darbo grupės sudarymo 2025 metų veiklos planui parengti“ 

sudaryta darbo grupė.  

 



2 

 

II SKYRIUS 

2024 METŲ VEIKLOS ANALIZĖ 

 

 

5. Informacija apie ugdytinius. 

 

          Raseinių meno mokykloje 2024 m. spalio 1 d. mokėsi 450 mokinių. Lyginant su 2023 metais norinčių mokytis mokykloje, mokinių skaičius nemažėjo. 

 

              Raseinių meno mokykloje mokiniai mokomi pagal muzikos, teatro, šokio, dailės formalųjį švietimą papildančias pradinio ir pagrindinio, 

neformaliojo švietimo gitaros, ankstyvojo muzikinio ugdymo (1-3 m., 4-6 m.) ir meno terapijos programas. 

Didėjant ikimokyklinio amžiaus mokinių skaičiui, parengta ir nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. pradėta vykdyti neformaliojo švietimo ankstyvojo muzikinio 

ugdymo (AMU) programa 1-3 metų amžiaus vaikams, atnaujinta ankstyvojo muzikinio ugdymo  (AMU) 4-6 metų amžiaus programa. 

 
 

 

              6. Informacija apie darbuotojus. 

               2024 m. Raseinių meno mokykloje dirbo 39 pedagogai: mokytojai ekspertai –2, mokytojai metodininkai – 7, vyresnieji mokytojai –21, 

mokytojai – 8, vienas mokytojas be kvalifikacijos.  

0

500

2022 2023 2024

Mokinių ir klasių komplektų skaičiaus pokytis

mokiniai komplektai

0

50

2023 2024

Ankstyvojo muzikinio ugdymo (AMU)mokinių skaičiaus pokytis

AMU



3 

 

                     Nuo 2024 metų rugsėjo 1 dienos Meno mokykloje pradėjo dirbti nauja fortepijono mokytoja, akompaniatorė. 

Pedagoginiai ir nepedagoginiai darbuotojai:  

Pareigybė Darbuotojų skaičius 2024 m. 

Direktorius 1 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 2 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 1 

Raštvedys 1 

Valytojas 4 

Darbininkas 2 

Kompiuterinių sistemų specialistas 1 

Bibliotekininkas 1 

 

 

7. Įstaigos infrastruktūros būklė (būtinai nurodyti ar yra išduotas higienos pasas). 

 

Mokyklos pagrindiniam pastatui (adresu: Vytauto Didžiojo g. 15) ir Ariogalos skyriaus pastatui būtinas išorinis apšiltinimas, pamatų sutvirtinimas. 

Antrajame pastate (adresu: Dariaus ir Girėno g. 13) prasta klasių garso izoliacija, pedagogai ir mokiniai patiria triukšmą, nukenčia ugdymo kokybė. 

Mokykloje įrengtame uždarame kiemelyje organizuojami renginiai.  

Ugdymas vyksta 5 rajono vietose: Raseiniuose Vytauto Didžiojo g. 15, Dariaus ir Girėno g. 15 ir Maironio g. 7,  Viduklėje, Ariogaloje -   mokykla neturi 

vieno bendro pastato, vyksta mokinių judėjimas pertraukų metu iš vienos ugdymo vietos į kitą. Mokyklai išduotas Leidimas – higienos pasas gautas 2011-

12-21 Nr. 9-1296 (16).  

 

           8. Įstaigos metų strateginio veiklos plane 2024-aisiais metais suplanuotos veiklos (tikslų ir priemonių įgyvendinimo rezultatai). 

 

1. Strateginio plano ir metinio plano įgyvendinimas: 

       Raseinių meno mokyklos veikla organizuojama vadovaujantis 2022-2024 m. strateginiu ir 2024 metų veiklos planu. 2024 metų veiklos plano prioritetas 

– ugdyti kūrybišką asmenybę, atveriant mokinio individualius gebėjimus, ugdant bendrąsias ir dalykines kompetencijas, siekiant ugdymo(si) kaitos ir 

kokybės. Šiam prioritetui įgyvendinti, buvo išsikelti trys tikslai:  



4 

 

• ugdymo prieinamumas ir kokybė;  

• aktyvi ir bendradarbiaujanti mokyklos bendruomenė;  

• moderni, skatinanti veikti aplinka. 

      2.2.  Svariausi strateginio plano ir metinio veiklos plano rezultatai bei rodikliai: 

      Tikslas: 1. Užtikrinti meninio ugdymo paslaugų kokybę ir prieinamumą, uždavinys 1.1. - didinti mokymo (si) patrauklumą bei efektyvumą. 

      Siekiant aukštesnės kiekvieno mokinio pažangos mokykla patenkino mokinių meninius ir saviraiškos poreikius, užtikrino meninio ugdymo prieinamumą 

ir įvairovę, suteikė žinių, skatino  mokinių kultūrines bei menines iniciatyvas, kūrybiškumą. Taikant mokinių pasiekimų ir pažangos tvarkos aprašo XIII 

skyriaus nuostatas parengtos 260 ugdymo turinio pritaikymo programų. Mokytojai individualiai pritaikė ugdymo programas mokiniui, atsižvelgdami į 

prigimtinius gebėjimus ir tai padėjo efektyviai mokiniui mokytis, bręsti kaip asmenybei. 

   2024 m. parengtas Raseinių meno mokyklos mokinių mokymosi pasiekimų, pažangos ir kompetencijų vertinimo tvarkos aprašas.  

   Didėjant ikimokyklinio amžiaus mokinių skaičiui, parengta ir nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. pradėta vykdyti neformaliojo švietimo ankstyvojo muzikinio 

ugdymo (AMU) programa 1-3 metų amžiaus vaikams, atnaujinta ankstyvojo muzikinio ugdymo  (AMU) 4-6 metų amžiaus programa. 

 
     2024 m. atlikta mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo apklausa ,,Pasiekimų ir pažangos sritis” (mokiniams,  mokytojams ir mokinių tėvams).  

 



5 

 

 
 

Lapkričio mėnesį vykdytos anketinės apklausos (34 mokytojai, 280 mokinių, 80 tėvų) svariausi rodikliai:  

     1.100 % apklausoje dalyvavusi mokytojų skatina mokinius siekti geresnių rezultatų ir tikslų. 

     2. 97 %. mokytojų  akcentuoja mokiniams už jų padarytą pažangą, supažindina su vertinimo kriterijais. 

     3. 100 % apklausoje dalyvavusių mokinių meno mokykloje patiria džiaugsmą, save realizuoja. 

     4. 100 % apklausoje dalyvavusių mokinių supranta, kad jų pasiekimai meno mokykloje matomi ir skatinami. 

     Dėl per mažo aktyvumo dalyvaujant apklausoje mokinių tėvų rodikliai – nevertinami. 

     Uždavinys 1.3. Tobulinti vadovų ir mokytojų profesinę kvalifikaciją ir kompetenciją viršijo laukiamus rezultatus. Vienas svarbiausių švietimo sistemos 

veiksnių, lemiančių aukštą švietimo kokybę bei darnios ir sumanios visuomenės vystymąsi, yra pedagogų, mokyklos vadovų ir administracijos 

profesionalumo stiprinimas, naujų kompetencijų įgijimas bei esamų efektyvinimas. Naujovių,  iššūkių mokykloje yra daug, todėl mokytojas privalo nuolat 

tobulėti. Meno mokykloje pedagoginiai darbuotojai ir administracija nelieka abejingi pokyčiams, išsako savo poreikius, į kuriuos atsižvelgiant organizuoja 

ir dalyvauja kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 2024 metais mokyklos vadovai dalyvavo: Ilgalaikės  programos „Vadybos ir lyderystės pagrindai 

pradedantiems švietimo įstaigų vadovams“ mokymuose, kolektyvo partnerystės ir komunikacijos tobulinimo programoje, ,,Pasidalintos lyderystės taikymas 

švietimo įstaigoje: nuo motyvacijos iki įgalinimo“ kvalifikacijos kėlimo renginyje,  „Programos ,,Etwinning“ projekto valdymo pagrindai“ mokymuose.  



6 

 

     2024 metais 98 proc. pedagogų aktyviai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. Mokytojai kvalifikacijos tobulinimo renginius renkasi 

atsižvelgdami į mokyklos strateginio plano tikslus ir prioritetus. Mokyklos administracija organizavo bendruomenės mokymus duomenų apsaugos BDAR 

tema.  

 
         2024 m. mokyklos mokytojai organizavo ir skaitė pranešimus 20 kvalifikacijos tobulinimo renginių: pranešimų skaityta respublikiniuose renginiuose 

– 11, konferencijose ir rajoniniuose renginiuose – 9. 

 

    Pasiekimai  

     2024 m. Raseinių meno mokykla šventė mokyklos 65 metų jubiliejų, visus metus organizavo renginius:  

     1. Renginių ciklas ,,Festivalių pavasaris“ (organizuoti ,,Draugystės tiltai“, ,,Metų laikai“, ,,Vaivorykštės juosta“, ,,Nubudo rytą Kukutis ir mato...“ 

festivaliai). 

     2. II tarptautinis dailės piešinių konkursas ,,Išgalvotas gyvenimas. 65 tonai“ (88 dalyviai). 

     3. LMTA KF studentės, pianistės Kotrynos Baltrimaitės koncertas skirtas mokyklos jubiliejui paminėti. 

     4. ,,Žiemos švenčių maratonas. 65 Baltos snaigės“ (21 renginys). 

      Mokyklos mokiniai ir mokytojai dalyvavo svarbiuose Raseiniams ir Lietuvai renginiuose: 

     1. Šimtmečio Lietuvos dainų šventė ,,Kad giria žaliuotų“ dalyvavo jungtinis jaunių choras ir teatras ,,Svajoklis“. 

     2. TV konkurse ,,Dainų dainelė“ dalyvavo solinio ir chorinio dainavimo mokiniai. 

     3. Projekte, siekiant Lietuvos rekordo grojant gitaromis atlikti V. Kernagio dainą ,,Mūsų dienos kaip šventės“ dalyvavo gitaros klasės mokiniai ir 

mokytojai. 

     4. Koncerte, kartu su VDU orkestru Kauno filharmonijoje grojo fortepijono klasės mokinys D.V. 

     5. Tradicinės gatvės muzikos dienos proga, koncertavo 64 meno mokyklos mokiniai ir mokytojai. 

     6. Respublikinėje teatrų šventėje „Tegyvuoja teatras“. Pelnyta LNKC nominacija „Ryškiausias vaikų spektaklis“ už spektaklį „Siena“. 



7 

 

     Skatinant mokinių kūrybiškumą, siekiant ugdymo kaitos, buvo iškeltas uždavinys organizuoti susitikimus, atviras pamokas su profesionaliais 

menininkais: 

     1. Su profesionaliais muzikos atlikėjai projekte ,,@klasikos jungtys” dalyvavo akordeono, fortepijono, smuiko, fleitos, dainavimo ir teatro klasių mokiniai. 

     2. GALELERY AV17 Lietuvos kultūros tarybos finansuojamas projektas ,,Kūrybinės dirbtuvės jaunimui: skulptūra ir ready-made kūryboje“ su lektoriais: 

N. Zakarauskaite, A. Jurgelionyte – Varne, V. Orlovu, G. Kovoliūnu, S. Noreikaite. 

     3. Paskaita – Koncertas ,,Akordeono ir violončelės muzikinis kelias per epochas su K. Šerpyčiu.  

     4. Susitikimas  koncertas su atlikėja, dainų autore Aldona Stankute-Marčiulaitiene, buvusia grupės „Deficitai“ nare. 

     Uždavinys 2.1. Aktyvus mokinių dalyvavimas ne mažiau 100 renginių per metus – įgyvendintas. 

     2024 metais muzikos, teatro, šokio, dailės ir ankstyvojo muzikinio ugdymo mokiniai dalyvavo 209 renginiuose. 

Renginių lygis Tarptautinio 

lygmens 

Respublikos 

lygmens 

Rajono lygmens Mokyklos 

lygmens 

Metai 2022/2023/2024 2022/2023/2024 2022/2023/2024 2022/2023/2024 

Renginių skaičius 19/28/23 64/56/61 43/30/46 72/79/79 

     Integruotos veiklos:  

     Pianistų festivalyje “Metų laikai. Ruduo” dalyvavo dailės klasės mokiniai, organizuotos ,,Kūrybinės laboratorijos – teatro ir dailės pamokų mainai“,  

kūrybinės dailės - teatro dirbtuvės „Teatrinių kaukių gamyba“, muzikos instrumentų mugės Raseinių švietimo įstaigose, atvira integruota tarpdalykinė 

fortepijono ir dailės mokomųjų dalykų pamoka „Užgavėnių tradicijų atspindžiai 1 – 4 fortepijono ir dailės klasių mokinių integruotoje meninėje veikloje, 

suorganizuotas integruotas fortepijono ir dailės klasės kalėdinis koncertas „Svečiuose pas pasakų herojus“, integruotas koncertas „Tau mama,“ pamoka-

koncertas „Pamoka kitaip“, skirtas Pasaulinei muzikos dienai paminėti (fortepijono ir smuiko klasės projektas), sceninės raiškos pamokos, pamoka - stalo 

žaidimas ,,Keisti ženklai‘‘, suorganizuotas choro ir fortepijono koncertas,  meninė akcija prie Žemaičio, skirta vasario 16.  

     Edukacinė veikla kitose erdvėse: 

     Edukacinė kelionė į Kauno filharmoniją, koncertą „Jaunieji fortepijono lyderiai ir VDU orkestras“, Edukacija Raudondvario dvare „Renesanso dama“, 

Edukacinė kelionė į Kauno muzikinį teatrą „Dryžuota opera“, Vaikų vasaros dienos stovykla ,,Artistų klubas kviečia žaisti, pažinti, kurti“, iliustruotos 

lietuvių-latvių patarlės knygoje ,,Kol gyveni tol mokaisi“, Pilietiškumo pamoka-koncertas „Aš dalis tavęs“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

paminėti, Sportinių šokių vasaros stovykla, koncertinė-edukacinė išvyka į Liubartovą (Lenkija), edukacinė išvyka į Kauno filharmoniją ir į akordeonisto 

Radu Ratoi koncertą, dalyvauta respublikinėje teatrų šventėje „Vaidiname kaimynams“  Baisogaloje, suorganizuotos edukacinės kelionės mokytojams, 

išvyka į Anykščių kraštą ir išvyka į teatrą Kaune. 



8 

 

Tarptautiniai renginiai: 

     1. XIV tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės muzikos konkursas „Giovani virtuosi“  – I vieta. 

     2. VI Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Konsonansas – disonansas“  – III vieta.  

     3. XVI tarptautinis programinės pjesės festivalis „Muzika – vaizduojamasis garsų pasaulis: maistas ir gėrimai“.  

     4. VI tarptautinis instrumentinių ansamblių festivalis „Kartu – smagiau“.  

     5. Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Klasikos garsai“ – II vieta.  

     6. III tarptautinis  įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Žydintys garsai -2024“  – Grand Prix ir I vieta. 

     7. Tarptautinis chorų festivalis Kaišiadoryse. 

     8. Tarptautinis sportinių šokių WDSF ir LSŠF reitingo varžybos „Sun City Cup 2024“. 

     9. XXI tarptautinis jaunųjų pianistų seminaras-konkursas „Etiudas ir ne tik“  Alytaus rajono meno ir sporto mokykloje, Dauguose. 

     10. Tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Klasikos garsai“ Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje. 

     11. XIV tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas-seminaras „Sentimentai valsui“ Alytaus rajono meno ir sporto mokykloje, Dauguose. 

     12. XIII tarptautinis Lietuvos jaunųjų atlikėjų konkursas „Linksmoji polkutė 2024“, 2 laureatai. 

     13. Tarptautinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais instrumentais konkursas „Wind Stars 2024“ Latvijoje – III vieta. 

     14. XXIII tarptautinis vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų ansamblių ir orkestrų festivalis-konkursas „Pavasario trimitai 2024“, saksofonininkų 

kvartetas – I v. 4-II vieta. 

     15. Kupiškio meno mokyklos I tarptautinis medinių ir varinių pučiamųjų instrumentų solistų konkursas „Muzikos gūsis Kupiškis 2024“  – II vieta. 

     16. IV tarptautinis vaikų ir jaunimo varinių ir medinių pučiamųjų instrumentų estradinės ir džiazinės pjesės solistų konkursas „Grok – improvizuok 2024“ 

– I, II, 2-III vietos. 

     17. X tarptautinis vaikų kūrybinių darbų konkursas ,,WAVE ON WAVE-2024“ – III vieta 

Respublikiniai renginiai: 

     1. VIII respublikinis styginių instrumentų festivalis-konkursas „Romantikų įkvėpti“ – I vieta.  

     2. XXIII nacionalinis B. Dvariono konkursas – diplomantas.  

     3. Respublikinis virtualus muzikos atlikėjų konkursas „Naujieji atradimai 2024“ – 2-III, II vieta. 

     4. VI respublikinis kamerinės muzikos festivalis „Vaivorykštės juosta 2024“ . 

     5. VIII respublikinis antrojo instrumento konkursas-festivalis ,,Garsų spalvos“ – I, II vieta. 

     6. I respublikinis konkursas ,,Muzikinės interpretacijos“ – I vieta.  

     7. VI respublikinis jaunųjų pianistų konkursas ,,Jaunieji fortepijono lyderiai- 2024“ –  Grand Prix.  

     8. XXIII Respublikinis pianistų festivalis-maratonas. 



9 

 

     9. III instrumentinės (solo ir kamerinės) muzikos festivalis „Melodija iš... Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokykloje. 

     10. V respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Karališkasis barokas 2024“ –  I vieta.  

     11. I respublikinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkursas „SALVE VENTI MUSICA“ – I, II, 2-III vietos. 

     12. VII respublikinis festivalis „Skambioji fleita 2024“.  

     13. Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji atradimai“ – II vieta. 

     14. Kauno apskrities pučiamųjų instrumentų festivalis-konkursas „Vyturio dūdos 2024“ – 2-I v., 4-II vietos. 

     15. IV respublikinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkursas „Vaikystės vėjas 2024“  – 2-I v., 2-II vietos. 

     16. XI Lietuvos jaunųjų atlikėjų festivalis „Šiuolaikinės Lietuviškos fortepijoninės muzikos paradas 2024“  Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje. 

     17. Virtualus jaunųjų atlikėjų festivalis „Tau, Mamyte“, skirtas motinos dienai paminėti Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykloje. 

     18. III tarpmokyklinis jaunųjų pianistų konkursas „Mokyklos spalvos“ Kauno 1-oje muzikos mokykloje. 

     19. Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji atradimai 2024“ Utenos meno mokykloje. 

     20. XXIII respublikinis fortepijoninių ansamblių konkursas „Skambinu su draugu“, Elektrėnų meno mokykloje. 

     21. IV respublikinis jaunųjų pianistų ir kamerinių ansamblių konkursas „Šokių maratonas“. 

     22. Respublikinis pianistų konkursas „Akcentai“ Kauno 1-oje muzikos mokykloje. 

     23. Respublikinis konkursas „Lietuviška pjesė 2024“. 

     24. Respublikinio jaunųjų pianistų etiudo/virtuozinės pjesės konkursas „Presto“ Kelmės A. Lipeikos menų mokykloje. 

     25. 20 sportinių šokių reitingo varžybų. 

     26. XIV Lietuvos meno muzikos mokyklų meninio skaitymo konkurse Alytuje.  

     27. Kūrybinių darbų konkurse-parodoje „Jau saulelė budino svietą“ – I v. diplomas.  

     28. Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos organizuotame mokinių piešinių konkurse tema ,,Lietuvos gamta ir aš“ – 3 diplomai.  

     29. Nacionaliniame mokinių grafinio dizaino darbų konkurse ,,Kurk etiketę daiktui, ne žmogui“ – 2 diplomai, 2 padėkos.  

     30. Respublikinis II jaunųjų dirigentų konkursas Biržuose – I vieta.  

     31. XII Respublikinis dirigentų konkursas Kaune – I v., laureato diplomas. 

     32. Dainų šventės teatrų dienos „Esaties lieptais“ pasirengimo ir pasirodymo Valdovų rūmų kieme refleksijos vakaras. 

     33. „Svajoklio“ teatro kompozicija „Kukučio laidotuvės“ respublikinėje teatrų dienos „Esaties lieptai“  Dainų šventės repeticijoje Kauno kultūros centre.  

     34. Respublikinė teatrų šventė „Vaidiname kaimynams“  Baisogaloje. 

     35. Zoninis vaikų ir moksleivių ,,Dainų dainelės“ konkurso etapas. 

     Rajoniniai renginiai:  

     1. Konkursas „Mokyklos talentai“ – 2-I,  II vieta. 



10 

 

     2. Konkursas „Talenčiukai 2024“.  

     3. Jaunimo muzikos festivalis ,,Skrydis“. 

     4. „Svajoklio“ teatro spektaklis  „Siena“ rajoninėje mokinių šventėje „Kaip nubrėžti trajektoriją nuo žinių iki sėkmės“. 

     5. Vaikų ir moksleivių konkursas ,,Dainų dainelė“. 

     Mokykliniai renginiai: 

     1. Pirmokų koncertas „DO RE MI“. 

     2. Smuiko klasės koncertas „Pavasario daina“. 

     3. Fortepijono klasės projektas „Trumpos istorijos“. 

     4. Fortepijono klasės ,,Pavasario koncertas“.  

     5.  Pirmokų koncertas – krikštynos „Pirmasis muzikavimo pavasaris“. 

     6.  Dainavimo metodinės grupės suorganizuotas choro, dirigavimo ir fortepijono koncertas, skirtas mokyklos 65 m. jubiliejui. 

     7.  Choro vakaras. 

     8.  Teatro vakaras ,,Teatriniai skaitymai – Oi, tu melagėli!“, teatro viktorina „Artistų klubas. Gyvosios dekoracijos ir gyvieji kostiumai“. 

     9.  Muzikos teorijos viktorina ,,Nuo natelės iki dainelės“. 

   10.  Mokslo metų pradžios ir baigimo šventės. 

   11.  Pianistų festivaliai: „Metų laikai. Pavasaris“ , „Metų laikai. Vasara“ , „Metų laikai. Ruduo“ , „Metų laikai. Žiema“. 

   12. Kalėdiniai renginiai tėveliams (21). 

   Parodos: 

   1. Dailės klasės mokinių darbų paroda Lenkijoje, Lubartow miesto F. Šopeno vardo muzikos mokykloje. 

   2. Dailės klasės mokinių ir absolvenčių darbų parodos. 

   3. Virtuali piešinių paroda „Šilti apsilankymai“. 

   4. Paroda mokyklos bendruomenei „Kaukių karnavalas“, 

   5. Respublikinė dailės mokytojų tapybos paroda ,,Dubysos ruduo“, 

   6. Paroda ,,Parašyk linkėjimą“, 

   7. Paroda skirta kasmetiniam festivaliui ,,Draugų vasara‘‘, ,,Aš ir mano draugas“, 

   8. Paroda ,,Meilė Lietuvai ir artimui“. 

   97 proc. mokinių dalyvavo planuotuose renginiuose: suorganizuoti koncertai, renginiai paskatino dalyvaujančių mokinių motyvaciją mokytis. Paskatintas 

ugdytinių kūrybiškumas, padidėjo meninė, koncertinė patirtis.  

    2024 m. mokykla ne tik dalyvavo, bet ir pati inicijavo ir  suorganizavo konkursus ir renginius: 



11 

 

Organizuoti konkursai/festivaliai Skaičius 

Tarptautinis konkursas 1 

Respublikinis 4 

Mokyklinis 6 

     Virtualus Raseinių meno mokyklos II tarptautinis piešinių konkursas „Išgalvotas gyvenimas“; Respublikinis muzikos ir meno mokyklų pučiamųjų 

instrumentų ansamblių festivalis ,,Draugystės tiltai“, II Respublikinis dainuojamosios poezijos konkursas-festivalis „Nubudo rytą kukutis ir mato...“; VI 

respublikinis kamerinės muzikos festivalis „Vaivorykštės juosta 2024“; VII respublikinis  jaunųjų atlikėjų festivalis „Draugų vasara-2024“; Pianistų projektas 

,,Metų laikai“ (4 festivaliai: Ruduo, Žiema, Pavasaris, Vasara), fortepijono klasės konkursas ,,Didžioji taurė“, ,,Mokyklos himno (dainos) konkursas.  

     Socialinis bendradarbiavimas: 

2024 metais aktyviai dalyvauta įstaigų, socialinių  partnerių - organizuojamuose renginiuose, praturtinant jų renginius  muzikinėmis programomis: 

2024 m. dalyvauta 36 bendruose veiklose su socialiniais partneriais: projekte “@klasikos jungtys”, konkurse „Mokyklos talentai“ ir „Talenčiukai -  2024“ , 

šventėje „Mokyklos garbė“, skaitovų festivalyje Šaltinio progimnazijoje, kultūrinėse veiklose švietimo įstaigose „Instrumentų mugė“, tęstiniame renginyje 

„Muzikos savaitė“, renginyje „Aš myliu Lietuvą“ Šaltinio progimnazijoje, RMM Viduklės skyriaus mokinių koncertuose su  Raseinių krašto istorijos 

muziejaus atstovais, Kovo 11-osios minėjime Šaltinio progimnazijoje, Všį Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centro Muzikos kiemelio atidarymo 

šventėje, koncerte meno ir sporto apdovanojimų šventėje „Žvaigždžių šviesa: šventė, kur susitinka menas ir sportas“ Raseinių rajono kultūros centre 

Ariogaloje, koncerte Liubartove, Lenkijoje, F. Šopeno vardo muzikos mokykloje Lenkijoje ir Liubartovo miesto šventėje, Ariogalos gimnazijos 80 metų 

jubiliejaus šventiniame koncerte, tradiciniame padėkos koncerte meno mokyklos rėmėjams, mokinių tėveliams bei Ariogalos bendruomenės nariams „Ačiū 

tariam iš širdies“, apdovanojimo ceremonijoje garbės ženklu Raseinių rajono savivaldybėje, Raseinių krašto savanorių apdovanojimų ceremonijoje, Raseinių 

rajono nevyriausybinių organizacijų padėkos vakare, koncerte Raseinių Šv. Mergelės Marijos ėmimo į dangų bažnyčioje, skirtame Vaiko dienai, koncertas 

kovo 8-osios proga Raseinių savivaldybėje, koncerte kovo 11-ąjai paminėti Raseinių Blinstrubiškių socialinės globos namuose, Raseinių rajono savivaldybėje 

renginyje „Įstaigų vadovų šventiniai pusryčiai su Meru”; miesto šventėje „Rudens bendrystės sodas – 2024”, miesto šventėje „Vaiko diena“, pristatyta 

kūrybinė edukacija „Aš – cirko artistas“, suorganizuotas Kalėdinis koncertas Ariogalos TAU studentams „Kalėdų angelo belaukiant“, Ariogalos Šv. 

Arkangelo Mykolo parapijos namuose „Prie gerumo šviesos“, Rajono savivaldybės renginys Kovo 11-osios proga „Lūšiuko“ apdovanojimo ceremonijoje, 

Rajoniniame žemdirbių-ūkininkų pagerbimo koncerte, vesta dailės pamoka mišriomis technikomis Raseinių Petkaus progimnazijos 1b klasėje. 

 

 

 

 

 



12 

 

III SKYRIUS  

MOKYKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2025 METAMS 

            

 

1. Tikslas. Užtikrinti lankstų ir kokybišką meninio ugdymo(si) procesą. 

1.1. Uždavinys. Siekti ugdymo proceso atsinaujinimo.  

Priemonės  

  

Laukiami rezultatai  Vykdymo 

terminai  

Atsakingi vykdytojai  Ištekliai  Rezultato vertinimo kriterijai   

1.1.1. Esant poreikiui 

parengti naujas ugdymo 

programas/ atnaujinti 

esamas  

Mokiniai galės tęsti 

ugdymo procesą pagal 

naujas/ atnaujintas  

neformaliojo ugdymo 

programas   

2025 m.  Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

metodinių grupių 

vadovai, darbo grupės  

Žmogiškieji  

ištekliai  

Parengtų, atnaujintų programų 

skaičius 

1.1.2. Projektinė dailės 

mokinių, AMU mokinių 

veikla  

Mokiniai plėtos kūrybinius 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžius, 

kompetencijas  

2025 m.  Dailės mokytojai 

AMU mokytoja 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Per metus surengta bent 1 

dailės ir AMU projektinė 

veikla 

1.1.3. Mokyklos veiklos 

kokybės vertinimas. 

Mokytojų, mokinių ir 

mokinių tėvų anketinės 

apklausos, gautų rezultatų 

analizė padės nustatyti 

stipriąsias ir tobulintinas 

mokyklos veiklos sritis. 

2025 m. 11 

mėn. 

Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Atlikta viena iš sričių 

įsivertinimo analizė 

1.2. Uždavinys. Organizuoti ugdymo procesą įvairiose ugdymo(si) aplinkose . 

Priemonės  

  

Laukiami rezultatai  Vykdymo 

terminai  

Atsakingi vykdytojai  Ištekliai  Rezultato vertinimo kriterijai   



13 

 

1.2.1. Organizuoti 

edukacines  

pamokas-koncertus, 

instrumentų muges, teatro 

pasirodymus, parodas 

rajono įstaigose 

Mokiniai įgys naujos 

patirties pasirodydami 

kitose įstaigose, garsinamas 

mokyklos vardas  

2025 m. Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai  

Žmogiškieji  

ištekliai  

Surengti edukaciniai renginiai,  

pamokos-koncertai, 5 rajono 

įstaigose  per metus 

1.2.2. Dalyvauti išvykose 

dailininkų 

kūrybinėse dirbtuvėse 

Mokiniai praplės kūrybinį 

akiratį, kūrybinio darbo 

suvokimą  

2025 m. Dailės mokytojai  Žmogiškieji  

ištekliai  

Dalyvauta dailininkų 

kūrybinėse dirbtuvėse, 2 

pleneruose gamtoje 

 

1.3. Uždavinys. Stiprinti mokinių meninę brandą. 

Priemonės  Laukiami rezultatai  Vykdymo 

terminai  

Atsakingi vykdytojai  Ištekliai  Rezultato vertinimo kriterijai  

1.3.1. Organizuoti 

respublikinius ir 

tarptautinius konkursus, 

festivalius, parodas 

mokykloje 

Mokinių įsitraukimas į 

organizuojamus renginius, 

naujos patirties įgijimas  

2025 m. 

 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai  

Žmogiškieji  

ištekliai  

Suorganizuoti 3 per metus 

tarptautiniai, respublikiniai 

konkursai / festivaliai / 

parodos  

1.3.2. Dalyvauti 

tarptautiniuose, 

respublikiniuose 

konkursuose, festivaliuose, 

parodose ir kt. renginiuose  

Mokyklos vardo 

garsinimas, mokiniai įgys 

vertingos patirties   

2025 m.  Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai  

Žmogiškieji  

ištekliai  

Sudalyvauta 50 

tarptautiniuose, 

respublikiniuose konkursuose / 

festivaliuose, parodose ir kt.  

2. Tikslas. Kurti šiuolaikišką, atvirą naujiems iššūkiams mokyklą.  

2.1. Uždavinys. Modernizuoti ugdymo(si) procesą diegiant edukacines inovacijas bei naudojant įvairias informacines technologijas.  



14 

 

Priemonės  

  

Laukiami rezultatai  Vykdymo 

terminai  

Atsakingi vykdytojai  Ištekliai  Rezultato vertinimo kriterijai   

2.1.1.Organizuoti dailės 

klasės mokinių renginius, 

patyrimų erdves, įvairias 

kūrybines dirbtuves  

Mokiniai įgys naujų 

patirčių  

2025 m.  Dailės mokytojai  Žmogiškieji  

ištekliai  

Surengtas dailės renginys / 

kūrybinės dirbtuvės  

2.2. Uždavinys. Stiprinti ir aktyvinti komunikaciją.  

Priemonės  

  

Laukiami rezultatai  Vykdymo 

terminai  

Atsakingi vykdytojai  Ištekliai  Rezultato vertinimo kriterijai   

2.2.1. Organizuoti atviras 

pamokas tėvams  

Tėvai įsitrauks į ugdymo 

procesą  

2025 m.  Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai  

Žmogiškieji  

ištekliai  

Suorganizuotos atviros 

pamokos  ne mažiau 5 per 

metus   

 

2.2.2.Bendradar-biavimas 

su kitomis rajono bei 

respublikos įstaigomis  

Bus garsinamas mokyklos 

vardas, plačiau 

komunikuojama apie 

mokyklos veiklas  

2025 m.   Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai  

Žmogiškieji, 

materialieji  ištekliai  

Suorganizuota / sudalyvauta 

bendrose veiklose su kitomis 

įstaigomis  20 renginių per 

metus 

2.3. Uždavinys. Ugdyti pilietiškumą, pagarbą tautos tradicijoms ir kultūrai.  

Priemonės  

  

Laukiami rezultatai  Vykdymo 

terminai  

Atsakingi vykdytojai  Ištekliai  Rezultato vertinimo kriterijai   

2.3.1. Stiprinti tarpdalykinę 

integraciją   

Mokiniai dalyvaus ir 

susipažins su kitais 

dalykais, praplės kūrybinį 

akiratį  

2025 m.  Mokytojai  Žmogiškieji  

ištekliai  

Surengti renginiai  nemažiau 5 

per metus 



15 

 

2.3.2.Organizuoti ir 

dalyvauti koncertuose, 

parodose skirtose 

valstybinėms šventėms 

paminėti  

Mokiniai  

įsitrauks į valstybinių 

švenčių paminėjimo 

renginius, ugdys 

pilietiškumą bei pagarbą 

kultūrai  

2025 m.   Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai  

Žmogiškieji  

ištekliai  

Suorganizuota / sudalyvauta 

renginiuose, skirtuose 

valstybinėms šventėms 

paminėti   

3. Tikslas. Kurti estetišką, saugią, jaukią ir sėkmingam mokymui (si) pritaikytą aplinką, turtinti materialinę bazę 

3.1. Uždavinys. Kurti motyvuojantį bendruomenės mikroklimatą ir edukacinę aplinką.  

Priemonės  

  

Laukiami rezultatai  Vykdymo 

terminai  

Atsakingi vykdytojai  Ištekliai  Rezultato vertinimo kriterijai   

3.1.1.Organizuoti vasaros 

stovyklas/edukacijas 

ugdytiniams  

Kils mokinių motyvacija 

siekti aukštų rezultatų  

2025 m. Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

metodinių grupių 

vadovai 

Žmogiškieji, 

materialiniai 

ištekliai  

Suorganizuota vaikų stovykla 

mokiniams ne mažiau kaip 1 

per metus 

3.1.2.Organizuoti renginį 

apdovanoti aukštus 

rezultatus tarptautiniuose ir 

respublikiniuose 

konkursuose pasiekusius 

mokinius ir mokytojus  

Kils mokinių ir mokytojų 

motyvacija dalyvauti 

tarptautiniuose, 

respublikiniuose 

konkursuose  

2025 m.  Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

metodinių grupių 

vadovai 

Žmogiškieji, 

materialiniai 

ištekliai  

Suorganizuoti renginiai, 

apdovanojant aukštus 

rezultatus pasiekusius 

mokinius ir jų mokytojus  

3.2. Uždavinys. Stiprinti mokytojo prestižą, skatinti bendruomenės narių tarpusavio pagarbą.  

Priemonės  

  

Laukiami rezultatai  Vykdymo 

terminai  

Atsakingi vykdytojai  Ištekliai  Rezultato vertinimo kriterijai   

3.2.1. Edukacinių kelionių, 

seminarų mokytojams ir 

darbuotojams 

organizavimas  

Stiprės mokytojų, 

darbuotojų  ir vadovų 

bendradarbiavimas 

2025 m.  Administracija 

  

Žmogiškieji  

ištekliai  

Suorganizuoti 2 renginiai per 

metus 



16 

 

3.2.2. Skatinti tobulinti 

vadovų mokytojų ir 

darbuotojų profesinę ir 

bendrąsias kvalifikacines 

kompetencijas   

Augs mokytojų ir 

darbuotojų 

kvalifikacija  

2025 m.  Atestacinės komisijos 

pirmininkas, mokytojai  

Žmogiškieji  

ištekliai  

Mokytojų įgytos aukštesnė 

kvalifikacinės kategorijos, 

dalyvautų  ir organizuotų 

seminarų/mokymus skaičius 

3.2.3.Organizuoti 

mokykloje darbuotojų, 

mokytojų Jubiliejinių 

sukakčių minėjimus 

Gerės mokyklos 

mikroklimatas, tarpusavio 

pagarba, bendravimas 

2025 m. Administracija Žmogiškieji ištekliai Suorganizuoti darbuotojų 

sukakčių minėjimai 

3.2.4. Kolegialaus ryšio 

palaikymas ir metodinės 

pagalbos savalaikis 

teikimas 

Didės pozityvus požiūris į 

tarpusavio pamokų 

lankymą, gerės pamokų 

organizavimo kokybė  

2025 m. Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

metodinė taryba 

Žmogiškieji ištekliai Stebėti nemažiau 15 pamokų 

per metus 

3.3. Uždavinys. Gerinti mokyklos materialinę bazę, diegti tvarumo politiką mokykloje.  

Priemonės  

  

Laukiami rezultatai  Vykdymo 

terminai  

Atsakingi vykdytojai  Ištekliai  Rezultato vertinimo kriterijai   

3.3.1. Įsigyti naujų muzikos 

instrumentų  

Naujinama mokyklos  

materialioji bazė  

2025 m.  Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui  

Materialiniai 

ištekliai  

Įsigytų instrumentų skaičius 

3.3.2. Pagal poreikį 

atnaujinti klasių 

inventorių  

Gerėja darbuotojų darbo 

sąlygos  

2025 m.  Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui  

Materialiniai 

ištekliai  

Pagal poreikį atnaujinti baldai 

klasėse, kabinetuose  

3.3.3. Įtraukti mokyklos 

bendruomenę į tvarumo 

kultūros ugdymą. 

Aiškesnė tvarumo politika  Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui, 

ūkiui, mokytojai 

Žmogiškieji ištekliai 1. Mokyklos svetainėje 

publikuoti straipsnius tvarumo 

temomis. 

2. Organizuoti darbuotojų 

susirinkimus tvarumo 

klausimais. 

 



17 

 

 

 

 

IV SKYRIUS 

 2025 METŲ RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas asmuo 

Tarptautiniai  

1.  Tarptautinis piešinių konkursas „Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą“ 04 Panevėžio gamtos 

mokykla, Panevėžys 

G. Norkienė 

2.  FAI tarptautinis piešinių konkursas „Moteris su sparnais“ 01  Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo agentūra, 

Vilnius 

G. Norkienė 

3.  III Tarptautinis virtualus mokinių piešinių konkursas „Išgalvotas gyvenimas 

2025“ 

08-11  RMM D. Rukienė 

G. Norkienė 

G. Kozikienė 

4.  Tarptautinis dailės konkursas ,,Čiurlionio krašto spalvos“ 06  Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno 

mokykla 

G. Kozikienė 

G. Norkienė 

5.  XXII Tarptautinis jaunųjų pianistų seminaras – konkursas „Etiudas ir ne tik“ 03-20 Alytaus rajono meno 

ir sporto mokykla,  

Daugai 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

6.  Tarptautinės sportinių šokių varžybos 2025  - L. Bankauskienė 

7.  VI tarptautinis jaunųjų pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų atlikėjų 

konkursas „WIND STARS 2025“ 

03-05-07 Mārupe Music and 

Art School, Latvia 

A. Nikžentaitienė 

8.  VII tarptautinis instrumentinės muzikos konkursas „Muzikinė mažųjų 

mozaika“  

03-19-20 Alytaus muzikos 

mokykla 

A. Nikžentaitienė 



18 

 

9.  VI tarptautinio vaikų ir jaunimo varinių ir pučiamųjų instrumentų estradinės 

ir džiazinės pjesės solistų konkursas „Grok – improvizuok 2025“ 

11 Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

A. Nikžentaitienė 

10.  V tarptautinis konkursas ,,Muzikuojantys berniukai“ 03-21 Klaipėda S. Krečkauskienė 

11.  VII tarptautinis instrumentinių ansamblių festivalis „Kartu-smagiau“ 03 Šiauliai L. Juodytė 

12.  VII Tarptautinis instrumentinių ansamblių festivalis „Kartu smagiau“ 03 Šiauliai J. Turčinskienė 

 

13.  XV Tarptautinis jaunųjų  atlikėjų konkursas „Sentimentai valsui 2025“ 05-07 d. Alytaus r. meno ir 

sporto mokykla 

D. Lipčienė  

14.  Tarptautinis projektas Europos muzikos diena mokykloje 03-14  J. Daugėlienė 

Respublikiniai  

15.  Respublikinis meninio skaitymo konkursas 

 

05 Gargždų MM 

 

R. Godelytė-Irkmonienė 

A. Damašauskienė 

16.  Respublikinis moksleivių ekslibrio konkursas „Keturios mūzos“ 03 Jonavos Janinos 

Miščiukaitės meno 

mokykla, Jonava 

G. Norkienė 

17.  Respublikinis piešinių konkursas „Pravėriau vario vartelius“ 04  Kretingos rajono 

Salantų MM 

G. Norkienė 

18.  Respublikinis mokinių kūrybinių darbų konkursas „Operos atspindžiai afišose“ 01 Jurbarko Antano 

Sodeikos MM 

G. Norkienė 

19.  Piešinių, kūrybinių darbų konkursai 2025 Lietuvos meno 

mokyklų skelbiami 

konkursai 

G. Kozikienė 

 

20.  Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Draugams“ 05 Kelmės raj., 

Užventis 

A. Damašauskienė 

21.  Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Vaikai vaikams“ 06  Plungės kultūros 

centras 

A. Damašauskienė 



19 

 

22.  Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Improvizuok“ 06  Raudondvario 

kultūros centras 

A. Damašauskienė 

23.  Respublikinis jaunųjų pianistų etiudo/virtuozinės pjesės konkursas „Presto“ 01  Kelmės Algirdo 

Lipeikos MM 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

24.  II Respublikinis jaunųjų pianistų ansamblinio muzikavimo konkursas „Nella 

Musica“ 

02 Kauno rajono MM Dž. Banienė 

25.  IV Respublikinis jaunųjų pianistų fortepijoninės muzikos festivalis „Linksmos 

melodijos“ 

03 Pakruojo Juozo 

Pakalnio MM 

Dž. Banienė 

26.  IV Respublikinis muzikos (meno) mokyklų, skyrių jaunųjų pianistų festivalis 

„Skambioji pjesė – 2025“  

03 Ariogalos skyrius 

RMM 

B. Siliūnas 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

27.  Seminaras „Pianisto pasirengimas kokybiškai koncertinei veiklai: kelias nuo 

pažinties su kūriniu iki pasirodymo scenoje“ (seminaras vyks respublikinio 

festivalio „Skambioji pjesė-2025“ metu) 

03 Ariogalos skyrius 

RMM 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

28.  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji atradimai 2025“ 04 Utenos MM A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

29.  III Respublikinis dainuojamosios poezijos konkursas „Nubudo rytą kukutis ir 

mato...“ 

04-18 Ariogalos skyrius 

RMM 

B. Siliūnas 

D. Ročka 

30.  XXIV Respublikinis fortepijoninių ansamblių konkursas „Skambinu su 

draugu“ 

04 Elektrėnų MM Dž. Banienė 

31.  VII Respublikinis muzikos (meno) mokyklų, skyrių jaunųjų atlikėjų festivalis 

„Draugų vasara-2025“ 

10  Ariogalos skyrius 

RMM 

B. Siliūnas 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

32.  III Respublikinė metodinė-praktinė konferencija „Šiuolaikinės ugdymo 

aktualijos meno (muzikos) mokyklose“ 

11  Ariogalos skyrius 

RMM 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

33.  XXV Respublikinis jaunųjų pianistų festivalis-maratonas 11 Kaunas A. Skirmantaitė-Ivoškienė  

Dž. Banienė 

34.  Sportinių šokių varžybos 2025  Lietuva L. Bankauskienė 

35.  VI respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Karališkasis Barokas-2025“  01-25 Kauno „Vyturio“ 

gimnazija 

A. Nikžentaitienė 



20 

 

36.  XXXII Juozo Pakalnio respublikinio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais konkurso Kauno regiono atrankos turas 

02-15 Kauno Juozo 

Gruodžio 

konservatorija 

A. Nikžentaitienė 

37.  XXXII Juozo Pakalnio respublikinio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais konkursas 

04-11,13 Kauno Juozo 

Gruodžio 

konservatorija 

A. Nikžentaitienė 

38.  Varinių pučiamųjų muzikos instrumentų festivalis „Vario spalvos 2025“ 03 Kauno 1-oji MM V. Dabžanskis 

39.  II respublikinis muzikos (meno) mokyklų pučiamųjų instrumentų ansamblių 

festivalis „Draugystės tiltai 2025“ 

03-26 RMM A. Nikžentaitienė 

40.  Respublikinis pučiamųjų instrumentų ansamblių vadovų seminaras-

praktikumas „Muzikinio ugdymo patirtys ir perspektyvos, grojant pučiamųjų 

instrumentų ansamblyje“ 

03-26 RMM A. Nikžentaitienė 

41.  Respublikinis muzikos ir meno mokyklų jaunųjų pūtikų festivalis „Jonava 

2025“ 

05 Jonavos Janinos 

Miščiukaitės MM 

A. Nikžentaitienė 

42.  V respublikinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos 

instrumentais konkursas „Vaikystės vėjas 2024“ 

12 Kauno rajono MM A. Nikžentaitienė 

43.  Dainavimo konkursas „Vyturiai ir vyturėliai“ 03 Kelmės MM E. Kumpikevičienė 

44.  Vakarų Lietuvos dainų šventė 06 Klaipėda E. Kumpikevičienė 

45.  XXIV Respublikinis pianistų festivalis - maratonas 11 Kaunas J. Sederevičiūtė 

46.  IX respublikinis antrojo instrumento ir pasirenkamojo vokalo konkursas-

festivalis ,,Garsų spalvos''  

03-27 Švenčionių Juliaus 

Siniaus MM 

G. Gudaitienė 

47.  Respublikinis jaunųjų pianistų etiudo/virtuozinės pjesės konkursas „Presto“ 01-10 Kelmė L. Juodytė 

48.  IX respublikinis styginių instrumentų festivalis-konkursas „Romantikų 

įkvėpti“ 

01-25 Trakai L. Juodytė, J. Turčinskienė 

49.  Respublikinis festivalis „Mokytojas ir mokinys“ 10 Vilnius L. Juodytė, J. Turčinskienė 

50.  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji atradimai 2025“ 03 Utena L. Juodytė 

51.  „Skambioji klaviatūra“ 04-11 Kaišiadorys S. Krečkauskienė 

52.  „Mano vaikystės draugas – fortepijonas“ 11 Jonava S. Krečkauskienė 



21 

 

53.  X respublikinis Romualdo Žaldoko stygininkų konkursas 04-11 Klaipėdos Stasio 

Šimkaus 

konservatorija. 

E. Dobilaitienė 

54.  XIII Kauno krašto akordeonistų festivalis-maratonas 2024 04 Kaunas J. Gruodžio 

konservatorija 

D. Lipčienė  

G. Jegnoras 

55.   III Respublikinis akordeonininkų festivalis „ACCORDIONISSIMO 2025“ 05-10 Kėdainių 

Daugiakultūriame 

centre 

D. Lipčienė  

G. Jegnoras 

56.  VI respublikinis akordeonistų festivalis „Tegyvuoja akordeonas“. 06 Anykščiai D. Lipčienė  

G. Jegnoras 

57.  Lietuvos muzikos ir meno mokyklų XXV ARCO festivalis- konkursas 12 Kaunas J. Turčinskienė 

58.  Jurbarko muzikos mokyklos Antano Sodeikos jubiliejui skirti renginiai - 

respublikinis festivalis. 

2025  Jurbarkas J. Turčinskienė 

Rajoniniai 

59.  „Rudens bendrystės sodas – 2025“ 09  Raseinių miesto 

Maironio parkas 

R. Godelytė-Irkmonienė 

A. Damašauskienė 

60.  Raseinių meno mokyklos ir Lietuvos Raudonojo kryžiaus Raseinių skyriaus 

meno projektas „Būkime arčiau vieni kitų“ 

 

02  

03  

LRK Raseinių 

skyriaus nakvynės 

namuose, LRK 

Raseinių skyriaus 

vaikų dienos centre 

G. Kozikienė 

61.  Dailės olimpiada rajoninis etapas. Vertinimo komisijos narė 02 

 

Raseinių krašto 

istorijos muziejus 

G. Kozikienė 

62.  Seminaras-dirbtuvės 05-06 LRK Raseinių 

skyrius 

G. Kozikienė 

63.  „Teatro naktis“, skirta teatro dienai paminėti  03 Teatro studija 

„Svajokis“ 

R. Godelytė-Irkmonienė 



22 

 

64.  ,,Kūrybinės laboratorijos – teatro ir dailės pamokų mainai“.  Kūrybinės dailės 

-teatro dirbtuvės „Mano milžinas“ . 

04  Raseinių meno 

mokykla 

R. Godelytė-Irkmonienė 

G. Kozikienė 

65.  Mokinių kūrybos parodos 2025 Raseinių meno 

mokykla 

G. Norkienė 

66.  Baigiamųjų dailės egzaminų paroda 05 Raseinių meno 

mokykla 

G. Norkienė 

67.  Edukacinių erdvių apipavidalinimas 2025  Raseinių meno 

mokykla 

Dailės mokytojos 

68.  Integruota pamoka - muzikinė popietė, skirta Kovo 11 d. paminėti 03-10 Raseinių meno 

mokykla 

G. Kozikienė 

R. Godelytė-Irkmonienė 

V. Vasiliauskas 

A. Radčenko 

69.  Dailės plenerai 05, 09  Raseinių r. G. Kozikienė 

70.  Konkursas „Mokyklos talentai“ 04 Šaltinio 

progimnazija 

J. Sederevičiūtė 

71.  AMU projektas ,,Liaudies tradicijų puoselėjimas“ 2025  RMM D. Rukienė 

I. Staliūnienė 

Mokykliniai  

72.  Pilietiškumo pamoka skirta Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti    

03-10 RMM G. Gudaitienė 

73.  Pavasario koncertas su smuiko klasės mokiniais  05 RMM G. Gudaitienė 

74.  Muzikos teorijos viktorina ,,Nuo natelės iki dainelės“ 03  RMM Muzikos teorijos metodinė 

grupė 

75.  Kalėdiniai pasirodymai 12 Teatro studija 

„Svajoklis“ 

A. Damašauskienė 

R. Godelytė-Irkmonienė 

76.  Teatro improvizacija „Draugystė veža“ 12  Raseinių rajono 

kultūros centro AJE 

salė  

R. Godelytė-Irkmonienė 



23 

 

77.  Spektaklio premjera „Kaip gyveni?“ Data 

tikslinama 

Raseinių kultūros 

centras 

A. Damašauskienė 

78.  Padėkos koncertas meno mokyklos rėmėjams „Ačiū tariam iš širdies“ 02  Raseinių meno 

mokyklos Ariogalos 

skyrius 

B. Siliūnas 

 

79.  Dainų autorės ir atlikėjos Linos Minelgės autorinis koncertas „Mintyse“ 04-03 Ariogalos skyrius 

RMM 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

80.  Mokyklinis mokinių kūrybos konkursas „Mes galim“ 2025  Ariogalos skyrius B. Siliūnas 

Dž. Banienė 

D. Raškevičienė 

81.  II fortepijono klasės mokinių etiudų konkursas „Didžioji taurė“  10 Ariogalos skyrius 

RMM 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

82.  M. K. Čiurlionio 150-ųjų metinių minėjimo savaitė: filmo „Laiškai Sofijai“ 

peržiūra Raseinių meno mokyklos Ariogalos skyriaus salėje 

04  Ariogalos skyrius 

RMM 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

D. Ročka 

K. Jušinskas 

83.  M. K. Čiurlionio 150-ųjų metinių minėjimo savaitė: M. K. Čiurlionio muzikos 

kūrinių ir paveikslų vaizdo įrašų perklausa/peržiūra „M. K. Čiurlionis – 

muzikos ir dailės genijus!“ Raseinių meno mokyklos Ariogalos skyriaus salėje  

04-16  Ariogalos skyrius 

RMM 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

D. Ročka 

D. Gudžiuvienė 

A. Baliukonytė 

84.  M. K. Čiurlionio 150-ųjų metinių minėjimo savaitė: virtualios realybės filmo 

„Angelų takais“ peržiūra RMM Ariogalos skyriuje (atnaujintas turinys, 

paslaugos teikėjas www.angelutakais.lt) 

04-17 Ariogalos skyrius 

RMM 

B. Siliūnas 

Dž. Banienė 

D. Raškevičienė 

85.  M. K. Čiurlionio 150-ųjų metinių minėjimo savaitė: M. K. Čiurlionio dailės 

darbų reprodukcijų ir dailės klasės mokinių darbų parodėlė (M. K. Čiurlionio 

dailės darbų motyvais) skambant M. K. Čiurlionio fortepijono muzikos garso 

įrašams „M. K. Čiurlionis: praeitis ir dabartis“ 

04-18  Ariogalos skyrius 

RMM 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

L. Raginskienė 

D. Gudžiuvienė 

86.  Reklaminis koncertas „Muzikos instrumentų garsai“ 05 Ariogalos 

gimnazijos pradinis 

skyrius 

B. Siliūnas 

A. Baliukonytė 

K. Jušinskas 



24 

 

87.   Pirmokų krikštynos – koncertas „Pirmasis pavasaris meno mokykloje“ 05 Ariogalos skyrius  Pirmokų mokytojai 

88.  Meno mokyklos baigimo pažymėjimų įteikimo šventinis koncertas 06 Ariogalos skyrius Ariogalos skyriaus 

mokytojai 

89.  Tradicinė edukacinė fortepijono klasės popietė „Labas vasara“  05 Ariogalos skyrius A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

90.  Kalėdiniai koncertai 12  RMM Visi mokytojai 

91.  Dailės klasės mokinių darbų parodos 2025  Ariogalos skyrius  L. Raginskienė 

92.  Pirmokų koncertas „Do Re Mi“ 04 RMM  II pastatas G. Gudaitienė 

93.  Fleitos klasės koncertas 05 Raseinių meno 

mokykla 

A. Nikžentaitienė 

94.  Dainavimo festivalis „Mūsų dienos kaip šventė“ 09 Raseinių meno 

mokykla 

E. Kumpikevičienė 

95.  Koncertas „Tau, mama, mūsų daina“ 05-07 Raseinių meno 

mokykla 

E.Kumpikevičienė 

96.  Pamoka – koncertas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 03-10  RMM II pastatas E. Dobilaitienė 

G. Gudaitienė 

97.  Doc. G. Mameniškio studentų koncertas 03-28 RMM I pastatas D. Lipčienė 

G. Jegnoras 

98.  Koncertas Motinos dienai „Laiminga diena“ 04-30  RMM II pastatas J. Turčinskienė 

L. Juodytė 

R. Krikštanienė 

99.  V. Vasiliausko gitaros klasės mokinių baigiamasis „Pavasario koncertas“  05 RMM  II pastatas V. Vasiliauskas 

100.  Koncertas draugams 05 RMM  II pastatas D. Lipčienė  

G. Jegnoras 

101.  Pavasario koncertas 05-28 RMM  II pastatas E. Dobilaitienė  

102.  Fortepijono festivalis "Metų laikai. Ruduo“ , Žiema“, ,,Pavasaris“, ,,Vasara“ 2025 RMM II pastatas J. Sederevičiūtė 

Kiti renginiai 

103.  Gatvės muzikos diena 05  Prie Raseinių meno 

mokyklos 

A. Nikžentaitienė, 

dalyvaujantys mokytojai 



25 

 

104.  Edukacinė išvyka į muzikinį teatrą-spektaklį 04-03 Kaunas E. Kumpikevičienė 

105.  Klasės kelionė į edukaciją apie muzikos instrumentus  04/05 Panemunės pilis J. Sederevičiūtė 

106.  Edukacinė kelionė į Klaipėdos muzikinį teatrą 06-10 Klaipėda G. Gudaitienė 

107.  Fortepijono praktikumas „Gebėjimų interpretuoti įvairių stilių muzikos 

kūrinius ugdymas“ III ir IV moduliai 

03 ir 05 Raseinių MM II 

pastatas 

J. Sederevičiūtė 

108.  Fortepijono praktikumas pianistų festivalių „Metų laikai. Ruduo“ ir „Metų 

laikai. Žiema“ metu 

10 ir 11 Raseinių MM II 

pastatas 

J. Sederevičiūtė 

109.  Metodinis pranešimas „Pamokos kokybė šiuolaikiniam vaikui“ Data 

tikslinama 

Raseinių MM 

Ariogalos skyrius 

J. Sederevičiūtė 

110.  Seminaras, „Populiarių muzikos kūrinių (akompanimento) transkripcija ir 

pritaikymas akustinei gitarai”. 

11-15  Raseinių meno 

mokykla, Vytauto 

Didžiojo g. 15 

A. Radčenko 

111.  Edukacinė išvyka į XXVIII tarptautinio akordeono festivalio „Vilnius 2025“ 

koncertą 

11   Vilnius D. Lipčienė 

G. Jegnoras 

112.  Pagal socialinių partnerių pakvietimą: RRKC, l/d „Saulutė“, Raseinių 

Marcelijaus Martinaičio viešoji biblioteka Raseinių rajono švietimo pagalbos 

tarnyba, Raseinių krašto istorijos muziejus, rajono švietimo įstaigos... 

2025   Raseiniai Akordeono ir styginių 

instrumentų metodinė 

grupės mokytojai 

113.  Seminaras „Nemokamos muzikinės notacijos programos Musecrore 

naudojimo pagrindai“ 

04-15 RMM I pastatas A. Radčenko 

114.  Edukacinė išvyka į Kauno valstybinį muzikinį teatrą (spektaklis ir ekskursija 

po muzikinio teatro užkulisius) 

2025-11-

12 

Kauno valstybinis 

muzikinis teatras 

D. Gudžiuvienė 

D. Raškevičienė 

115.  Edukacinė išvyka į Nacionalinį M. K. Čiurlionio dailės muziejų  Data 

tikslinama 

Nacionalinis M. K. 

Čiurlinio dailės 

muziejus 

D. Gudžiuvienė 

L. Raginskienė 

116.  Edukacinė išvyka Kauno P. Stulgos lietuvių tautinės muzikos instrumentų 

muziejų 

Data 

tikslinama 

Kauno P. Stulgos 

lietuvių tautinės 

muzikos instrumentų 

muziejus 

D. Gudžiuvienė 



26 

 

117.  M. K. Čiurlionio 150-ųjų metinių minėjimo savaitė: integruota meninė 

popietė „M. K. Čiurlionio paliesti“ (muzikos istorijos grupių ir dailės klasės 

integruotų meninių veiklų pristatymas)  

04-15  Ariogalos skyrius 

RMM 

D. Gudžiuvienė 

L. Raginskienė 

118.  Muzikos instrumentų mugės 05 Rajono ugdymo 

įstaigos 

Mokytojai 

119.  Pučiamųjų instrumentų pedagogų metodinė diena  05 Kėdainių MM A. Nikžentaitienė 

120.  Vasaros vaikų kūrybinė stovykla „Artistų klubas“ 06  - A. Damašauskienė 

R. Godelytė-Irkmonienė 

121.  XII virtuali Lietuvos muzikos/meno mokyklų mokytojų konferencija „Muzikų 

forumas“: metodinio pranešimo skaitymas „Muzikinė Vokietija: Saksonija ir 

Tiuringija  

11  Zoom platforma A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

122.  VšĮ „Muzikų forumas“ organizuojama edukacinė/kvalifikacijos tobulinimo 

kelionė „Muzikinė Vokietija: Saksonija ir Tiuringija. 

04-22/26 

d. 

Vokietija (Arnstadt, 

Eisenach, Weimar, 

Cvikau, Dresden) 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

123.  Edukacinė išvyka į Mlawa, Lenkija (Dailės klasės mokinių plenerai ir mokinių 

bei mokytojų koncertai Mlawos mieste) 

05 Mlawa, Lenkija B. Siliūnas 

L. Raginskienė 

124.  XXII Tarptautinio jaunųjų pianistų konkurso „Etiudas ir ne tik“ seminaras 

„Mano darbo variacijos“ 

03-20 Alytaus rajono meno 

ir sporto mokykla, 

Daugai 

A. Skirmantaitė-Ivoškienė 

 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktorius. 

10. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojas  ugdymui. 

________________ 


